

از بازتاب تبریکم در برنامه تلوزیونی به غربت رهبری پی بردم/ ورودم به عرصه تصویر با کلیپی در مورد امام خمینی(ره) بود/ به خاطر گفتن ذکر «یا علی» توسط عوامل فیلمبرداری مسخره می‌شدم

چرخنده با بیان اینکه ارادت زیادی به مولای متقیان علی(ع) دارم تصریح کرد؛ گاهی اوقات به خاطر گفتن ذکر یا علی سر صحنه فیلمبرداری مورد تمسخر قرار می‌گیرم اما این مسائل باعث نمیشد و نمیشود باورهای من سست شود.

به گزارش پایگاه خبری هرمز، الهام چرخنده بازیگر مطرح سینما در جمع امروز دوشنبه 12 خردادماه در نشست با خبرنگاران بسیجی هرمزگان با بیان اینکه بسیج حافظ مرز باورهای ما است گفت؛ خود را پاسدار باورهای اجتماعی میدانم و باور قلبی من این است که تلوزیون میتواند هم تاثیر مثبت و هم تاثیر منفی داشته باشد.

وی با اشاره به ابراز ارادت خود به مقام معظم رهبری در یک برنامه تلوزیونی و حاشیه‌های بعد از آن تصریح کرد؛ من در یک برنامه تلوزیونی میلاد امام علی(ع) را به رهبر معظم انقلاب تبریک گفتم و پس از آن عده‌ای تلاش کردند تا حاشیه‌هایی را وارد زندگی من کنند تا من از موضع خود برگردم اما من همچنان روی حرف خود هستم البته از من بت نسازید چون کاری که من انجام دادم تبریکی ساده بود که هر شیعه‌ای میتواند به رهبر خود ابراز کند.

چرخنده از بازتاب سخنانش در شبکه‌های بیگانه و صفحات اجتماعی گفت و افزود؛ پس از اینکه برخی گروه‌ها، شبکه‌های تلوزیونی خارج از کشور و دیگر رسانه‌ها تلاش کردند تا حرکت من را زیر سوال ببرند

متوجه شدم مذهب شیعه و شخص مقام معظم رهبری (مظله‌العالی) چقدر غریب هستند.

وی با بیان اینکه از کودکی قاری قرآن بودم و همیشه با ذکر یا علی کارهایم را انجام می‌دهد اضافه کرد: دو پسر به نام‌های شایان و ارسطو دارم که هرگاه می‌خواهند متنی را بنویسند در سربرگشان بعد از نام خدا ذکر یا علی را می‌نویسند.

بازیگر سینما و تئاتر با بیان اینکه ارادت زیادی به مولای متقیان علی(ع) دارم تصریح کرد: گاهی اوقات به خاطر گفتن ذکر یا علی سر صحنه فیلمبرداری مورد تمسخر قرار می‌گیرم اما این مسائل باعث نمیشد و نمیشود باورهای من سست شود.

وی با بیان اینکه نباید فقط ظاهر بازگیرهای زن سینمای ایران را دید گفت: با اکثر بازیگران زن سینما آشنایی دارم و شاید باورتان نشود اگر بگویم که اکثرا اهل نماز و نذر و دعا هستند اما این خصلت‌های خوب آنها دیده نمیشود.

بازیگر سریال آوای باران با بیان اینکه پسرم می‌خواهد عضو بسیج شود گفت: باید ارزش‌های جامعه ما به جای خودش برگردد چراکه امروز ضد ارزش‌ها جای ارزش‌ها را گرفته است.

وی با بیان اینکه ورودم به عرصه تصویر با کلیپی در مورد امام خمینی(ره) بود گفت: قبل از اینکه افتخار حضور در فیلم آقای پوراحمد را داشته باشم در کلیپی تحت عنوان شیشه پنجره را باران شست با صدای مرحوم استاد محمد نوری حضور داشتم.

چرخنده با بیان اینکه سیاسی نیستم و اهل جناح‌ها و گروه‌ها نیز نیستم افزود: معتقد هستم که بازیگر باید الگو باشد و شخصا خودم بعد از اینکه احساس کردم مردم مرا در خیابان‌ها می‌شناسند سعی کردم اخلاق و رفتارم را بهتر کنم.

وی با بیان اینکه قرآن زیباترین نجوا جهان است گفت: همیشه با شنیدن صدای قرآن به آرامش می‌روم.